

## Määräaikainen rakennusinsinöörin toimi

1090/10/2016

Kunnanhallitus § 70

Kunnan eri kiinteistöissä käynnistetään kevään ja kesän aikana mittavia peruskorjausinvestointeja ja sisäilmakorjaustöitä. Tekniseen toimeen tarvitaan lisäresursseja paikalliseen valvonta- ja asiantuntijatehtäviin sekä kuntakonsernin kiinteistöjen ylläpito- ja kehittämistehtäviin ja teknistä tointa koskeviin kilpailuttamis- ja hankintatehtäviin.

Em. projektitehtävien hoitamiseksi on tarve perustaa kahden vuoden määräaikainen rakennusinsinöörin toimi. Ko. toimen hoidon kustannukset sisällytetään peruskorjaus- ja saneeraushankkeitten rakennuttajakustannuksiin.

Kelpoisuusehtona on talonrakennusalan korkeakoulututkinto tai teknillisen oppilaitoksen talonrakennusalan insinöörin tutkinto. Lisäksi edellytetään vahvaa talonrakennusalan kokemusta sekä erityisesti toivotaan julkisiin peruskorjaushankkeisiin ja sisäilmakohteisiin liittyvää kokemusta valvonta- ja asiantuntijatehtävistä.

**Päätösehdotus:** Kunnanhallitus päättää perustaa rakennusinsinöörin määräaikaisen toimen ajalle 1.5.2016 - 30.4.2018.

Samalla kunnanhallitus päättää julistaa rakennusinsinöörin toimen haettavaksi Lapin Kansassa, Kuntarekry.fi -palvelussa, työvoimahallinnon verkkosivuilla, kunnan verkkosivuilla ja kunnan ilmoitustaululla julkaistavalla seuraavalla ilmoituksella:

"Ranuan kunnassa julistetaan haettavaksi

### **määräaikainen rakennusinsinöörin toimi ajalle 1.5.2016 - 30.4.2018.**

Rakennusinsinöörin tehtäviin kuuluvat kunnassa käynnistyvien peruskorjauskohteiden paikallinen valvonta sekä osallistuminen kuntakonsernin kiinteistöjen ylläpito- ja kehittämistehtäviin ja teknistä tointa koskeviin kilpailuttamis- ja hankintatehtäviin.

Toimeen valittavalta vaaditaan talonrakennusalan korkeakoulututkintoa tai teknillisen oppilaitoksen talonrakennusalan insinöörin tutkintoa. Lisäksi edellytetään vahvaa talonrakennusalan kokemusta sekä erityisesti toivotaan julkisiin peruskorjaushankkeisiin ja sisäilmakohteisiin liittyvää kokemusta valvonta- ja asiantuntijatehtävistä.

Palkkaus määräytyy kunnallisen teknisen henkilöstön virka- ja työehtosopimuk-

sen mukaisesti. Hakijalla on mahdollisuus esittää palkkatoivomus.

Valitun on ennen määräaikaisen toimen vastaanottamista esitettävä hyväksyttävä lääkärintodistus terveydentilastaan. Toimessa noudatetaan kuuden kuukauden koeaikaa.

Sähköiset hakemukset pyydetään toimittamaan 13.4.2016 klo 13.00 mennessä <http://www.kuntarekry.fi> -sivuston kautta.

Lisätietoja antavat tekninen johtaja Veli Saarijärvi, puh. 040 672 2303 tai kunnanjohtaja Sirpa Hakala, puh. 040 539 4293.

Paikka ja aika

Ranuan kunnanhallitus"

**Päätös:** Hyväksyttiin yksimielisesti.

Lisätietoja asiasta antaa:

kunnanjohtaja Sirpa Hakala

puh. 040 539 4293, [etunimi.sukunimi@ranua.fi](mailto:etunimi.sukunimi@ranua.fi)